
2019/10/10

拝啓

平素はビズネットをご利用いただきありがとうございます。

即位礼正殿の儀が執り行われる令和元年（2019年）10月22日は

「国民の祝日」となるため業務をお休みさせていただきます。

10月22日の配送はございません。

10月22日のご発注は、翌営業日の受付となりますので予めご了承ください。

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【お問い合わせ先】

ビズネットお客様センター 0120-010-842

受付時間 月曜日～金曜日 午前9時～午後6時

※土日・祝日・年末年始はお休みとさせていただいております。

ビズネット株式会社

お客様各位

即位礼正殿の儀に伴う全社休業のお知らせ


